
 

 

EELARVE- JA MAJANDUSKOMISJONI KOOSOLEKU 

 

PROTOKOLL nr 4 

 

Koosolek toimus Zoomis 

 

30. märts 2022 

Koosolek algas kell: 18:00;  Lõpp kell: 19:13 

Juhatas ja protokollis: Reelika Pirson-Heinloo 

Osa võtsid: Tiina Rühka, Garina Toomingas, Andre Sepp,  Heidi Peramets, Eliis Kahlo, Meeli 

Teder, Mihkel Must, Heimar Leoste ja Maarja Sikut 

Puudusid: Andres Kallaste, Kalev Villem, Ants Kivimäe ja Kaido Kirsip 

 

Päevakord: 

1. Raasiku valla 2022. a  1. lisaeelarve 

2. Loa andmine Raasiku valla siseliinide riigihanke korraldamiseks  

 

1. Raasiku valla 2022. a  1. lisaeelarve 

Evelyn Velberk tutvustas Raasiku valla 2022. a  1. lisaeelarvet. Lisaeelarvega suurendatakse 

põhitegevuse tulusid 252 448,55 euro võrra tulenevalt asjaolust, et riigieraldis läbi tasandusfondi 

on esialgsesse eelarvesse planeeritust suurem. Lisaeelarvega korrigeeritakse tasandusfondi 

suurus eelarves tegeliku eraldisega vastavaks ja selle võrra saadab suurendada tulusid, mis 

suunatakse eelarvesse: 

- Vallavalitsuse majanduskuludeks 7 200 eurot. Selle eest tellib Vallavalitsus 

demograafilise uuringu: 

- avalike alade puhastus 57 160,55 eurot, mis on 252 448,55 eurost tulenev jääk. Kujunes 

see skeemiga, et 252 884,55 euro summast arvutati maha korrigeerimist vajavad eelarve 

read ja alles jäi 57 160,55 eurot.  Kuna avalike alade jaanuari ja veebruari kuu lumetõrjele 

oli tekkinud rahalisest vahendite puudujääk, siis otsustati puudujääk selle alles jäänud 

summaga katta;  

- Raasiku kooli eelarvesse on lisatud täiendavad 7 200 eurot koolile 40 komplekti 

rahvariiete soetamiseks ja korrigeeritud on sotsiaalvaldkonna alaeelarvetes esialgselt 

planeeritud riigitoetusega makstavate toetuste osa tegeliku eraldisega vastavaks (tegelik 

= 2022 toetus + 2021 jääk); 

- sotsiaalvaldkonna seotud eelarve read korrigeeriti, mis olid seotud riigitoetustega 

esialgses eelarves (selle aasta eraldis + eelmise aasta eraldise jääk);  

- investeeringute reale lisatakse täiendavad 200 000 eurot, mis on mõeldud Raven OÜ 

osakapitali suurendamiseks. Summa on mõeldud selleks, et ellu viia Raasiku alevikus 



 

ÜVK tegevusi. 200 000 eurot  juba oli suunatud varasemalt sinna ja praegune summa 

liidetakse juurde ja kokku tuleb 400 000 eurot selleks aastaks.  

H. Leoste: Mida lumetõrje summa täpselt sisaldab? Kas kehtiva lepinguga ei ole see summa 

kaetud ja kas lepingus on ka kvaliteedi nõuded määratud? 

E. Velberk vastas: Leping on sõlmitud tunnihind alusel ja vald on teatud summaga ka arvestanud, 

mille kalkulatsioon on võetud eelmiste aastatate kogemusest. Kuna tänavune talv oli väga 

lumerohke, siis seda ei saanud eelarves varem ette näha ja kahjuks on tänaseks lumetõrjele 

kulunud rohkem vahendeid. Juba detsembris 2021 oli eelarve selles osas ületatud. Lepingus on 

määratud kvaliteedinõuded ja ettevõte püüdis seda ka võimalusel tagada, aga olukord oli ikkagi 

sel aastal erakorde. 

T. Rühka: Külateedel oli küll head tööd tehtud ja reageeritud olid optimaalselt sellise kiirusega, 

mis selles olukorras võimalik oli. Kuna ettevõte on ka vallas uus tegija, siis ei saagi eeldada, et 

koguaeg on kõik puhas. Kui on soov saada palju paremat kvaliteeti, tuleb selle teenusereale 

suunata ka rohkem rahalisi vahendeid. 

A. Sepp: Erinesidki suuresti külateed ja Raasiku ning Aruküla alevikud. Lepingu sõlmimisel sai 

sisse pandud, et võivad lükata ka metallteraga. Kuna ettevõttel olid masinad ristkasutuses, ei 

saanud nad metalltera kasutada, mis mõjutas mingil määral ka töö kvaliteeti üldiselt. Ühtlasi 

ideed, et vald mõtleks oma kommunaalettevõttele lisada võimekust ja traktor soetada, on ka 

olnud pikalt laual. Traktorit oleks võimalik kasutada aastaringselt. Sellist võimalust on hakanud 

enam ka teised kohalikud omavalitsused kasutama. Raven OÜ-le on suunatud täiendavad 

200 000 eurot? Samas on teada, et kui KIK-ilt toetust küsida, peaks Raven OÜ liituma mõne 

suurema ettevõttega või hakkama ise tegema. Millised tegevused selle 400 000 euro eest on 

planeeritud? 

R. Siem vastas: Raven OÜ on võtnud hinnapakkumisi ÜVK laiedamiseks Raasikul. Soov on 

ühendada Tallinna mnt osas kuni Nurme sotsiaalmajani ja teine variant on Raasiku Õlletehase 

piirkond.  

R. Pirson-Heinloo: Kas toetusrahasid ÜVK jaoks enam ei ole võimalik üldse saada? 

R. Siem: Mingisugusel kujul neid saaks, aga see fond mis on ettenähtud, avaneb alles järgmisel 

poolaastal. Ühtlasi ei ole see ka mõeldud trasside mahapanekuks, vaid juba pumplate rajamiseks. 

Raveni OÜ osas tuleb teha artelu, kuidas ettevõte saaks oma võimekust suurandada, et nad oleks 

suutelised ise oma jõududega ÜVK-d rajama.  

A. Sepp esitas ennem komisjoni e-kirjaga küsimused, milles komisjonis lepiti kokku, et R. Siem 

annab nende kohta ülevaate. 

1. Kas Aruküla LA valmimine on plaanipärane, kas seni kavandatud vahendid eelarves on 

piisavad ehituse lõpetamiseks ja sisustamiseks? 

R. Siem: Aruküla lasteaia juurdeehituse valmimine ei ole enam plaanipärane ja hetkel on 

planeeritud uueks tähtajaks 10. mai 2022. Põhjused pikenduseks on mõjutatud tänasest 

keskkonnast. Kavandanud vahendid lõpetamiseks on piisavad aga sisustuse osas tuleb vahendeid 

juurde lisada. Samuti on vald planeerinud, et lastaia kogu fassaad tuleb ka teistes osades 

korrigeerida, kus on juba silmnähtavad puudused tekkinud. Võetud pakkumustele tuginedes on 

see jõukohane.  

E. Velberk täiendas: Hetkel ei oska prognoosida ülekulusid, aga volikogu ajaks on ilmselt 

rohkem infot.  



 

2. Raasiku LA valmimine nihkus edasi, kas eralastehoiule mõeldud vahendid 2022 eelarves on 

piisavad? 

R. Siem: Selles osas probleemi ei ole ette näha, aga mõningane ülekulu ikka tuleb.  

E. Velberk täiendas: Kui konkreetsest reast räägime, siis selle ülekulu saab korrigeerida, kuna 

seda rühma ei saa märtsis avada. Avamisega seotud kulusid ei teki ja need saab tõsta sinna, kus 

need täiendavad kulud tekivad. 

3. Mis on 2022 eelarves Raasiku LA ehituse summa jääk? (mingi osa tehtud kulusid tehti seoses 

mooduliga) Mis summa on planeeritud sisustusele? Kas köök jääb 2022a toimima? 

R. Siem: Hetkel Cramo Estonia AS-iga lepingut veel lõpetatud ei ole. Nad on esitanud meile 

tehtud kulutuste kohta aktid, mida hetkel põhjalikult üle vaatame ja teeme omad tähelepanekud. 

Peale seda on plaanitud veel nendega kokku saada ja ilmselt siis selgub alles lõpp summa. 

E. Velberk täiendas: Seda raha mis on eelarves plaaneritud konteineri ostuks, ei ole veel 

kasutatud. Kui palju me saame kasutada sellest uue rühma sisustuse soetuseks, siis see sõltub 

hanketulemusest. 

4. Kas teehoiukava 2022 planeeritud investeeringud ja teekatete uuendused  jäävad samaks ja 

planeeritud maht eelarves katab need vajadused? 

R. Siem: Komisjonis on olemasolevat teehoiu kava tegeletud ja tõdenud, et hinnastamine on 

läinud kohati tooraine osas ikka väga kõrgeks. Ilmselt peab hakkama kõrvale tegema teist 

teehoiukava, kus on enam vähem tegelikud hinnad, et saaks ka aru, mis mahus oleme võimelised 

tänases olukorras neid teostama. 

T. Rühka: Esitasin ennem eelmist volikogu kirjaliku küsimuse, millele eeldasin vastuse saada 

volikogus, aga sain hoopis kirjaliku vastuse, et teehoiukavaga ei ole veel jõutud tegeleda. Olen 

tahtnud vaadata vallavalitsuse protokolle, mis seda teemaks kajastaks, aga neid ei ole üles 

pandud. Tänase info põhjal on siis moodustatud komisjon ja küsin, et kes sinna kuuluvad? 

R. Siem: Tegemist on vallavalitsuse komisjoniga, mis on moodustatud samadel alustel nagu 

teisedki komisjonid. Sinna kuuluvad vallavanem ise, haldus- ja arendusosakonna juhataja Aare 

Ets, volikoguliige Andres Kallaste, vallavalitsuse liikmed Paul Savisild ja Ants Kivimäe. 

S. Puumeister on võetud lepinguga vallavalitsusele abiks teedega seotud teemas senikauaks kui  

vald leiab vastava ametniku, keda ei ole veel ka läbi korduvate üleskutsete leitud.  

5. Mis on saanud Nurme 10 sotsiaalmaja ehitusest, toimus kordushange, mis on hind ja kas 

omaosalus on eelarves piisav? 

R. Siem: Kordushanke tulemusel tuli sotsiaalmaja renoveerimise hinnaks 590 000,00+ km ehk 

hinnanguliselt ca 700 000,00 euro on kogukulu. Omaosalusest peaks piisama.  

E. Velberk täiendas: Projektijuhi esindaja väitis, et projektimahtu saab suurendada. Samas on 

see nii, et kui projekt läheb kallimaks, siis ka omaosalus tõuseb. Meil on ühtlasi rida kulusid, mis 

on varasemalt ära tehtud, mida siin enam ei arvesta. Eelarves on 634 000 eurot selleks 

planeeritud ja valla osa on 384 000 eurot.  

A. Sepp: Mis on valla laekumiste esimesed kuud olnud? Täiendavalt võiks eelarve seletuskirja 

täiendada selle aasta maksude laekumise kohapealt ja mis tegevusteks täpselt on suunatud Raven 

OÜ-le täiendavad 200 000 eurot.  

E. Velberk: Laekumised on olnud nüüd natuke väiksemad aga see on ka tavaline olukord hetkes. 

Raven OÜ osas täiendab seletuskirja. 



 

Otsustati: Volitame Volikogul lisaeelarve heaks kiita. Soovitame lisaeelarve seletuskirja lisada 

selgituse, milliseid Raasiku aleviku lõike on planeeritud Ravenil eraldatud rahade eest ehitada. 

 

2. Loa andmine Raasiku valla siseliinide riigihanke korraldamiseks  

E. Velberk: Koolibussi teenuse pakkujaga saab nüüd hankeleping läbi, mistõttu on vaja uus 

hange läbi viia. Oleme planeerinud uue hanke läbi viia tingimusega, et uus leping sõlmitakse 5 

aastaks.  

M. Sikut: Kui täna on kütusehinnad kõrged, siis kuidas see mõjutab lepingu hinda? 

E. Velberk: See tingimus tuleb veel täpselt läbi arutada, kuidas me selle hankesse paneme. 

Eesmärk on teenusepakkujaga kogu hankelepingu täitmise ajal hoida normaalseid suhteid ja see 

hind mõjutab mõlemat osapoolt. 

M. Sikut: Kas on võimalik, et buss hakkaks tulevikus käima ka Raasiku ja Aruküla kooli vahel, 

kui mõned õpilased soovivad teises koolis käia? 

E. Velberk: Analüüsima peab marsruudi mõtekust ja mis on selle kulu. 

Otsustati: Komisjon teeb Volikogule ettepaneku kiita heaks 5 aastase perioodiga siseliinide 

riigihanke korraldamine. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Järgmine komisjon: 

27. aprill  2022, kell 18:00 Zoomis.  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Reelika Pirson-Heinloo 

koosoleku juhataja/protokollija   

 


